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Sommerfest i Gildeborgens have 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mandag den 17. juni 2024 kl.17.00 

Sæt allerede nu X i kalenderen 

Indbydelse/program følger 

 

Gildehilsen fra 11. gilde 
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Nyt fra gilderne 

 

Aalborg, den 2. april 2024 

Gildeting den 19. marts 2024 

Efter de traditionelle gule ærter med Bo Essenbæk som bordleder Blev der tid til 

Gildetinget. 

Ved dette var Per Bluhme Larsen dirigent, og Bjarne Nielsen var referent. 

Svend Erik aflagde beretningen, og han startede med at udtale mindeord om Jørgen Abel 

Jensen, der var afgået ved døden siden sidste gildeting. 

Beretningerne fra grupper og udvalg blev godkendt. Det reviderede regnskab og budget 

for 2024 inkl. en mindre kontingentnedsættelse blev vedtaget. 

Per Bluhme Larsen blev valgt som ny gildemester, da Svend Erik Jensen ikke ønskede 

genvalg. I stedet tiltrådte han som gildemestersuppleant.  

Øvrige valg var alle genvalg. 

Bjarne Nielsen, Gk 
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9. Gilde 

 

Vi fejrede Sct. Georgs gildehal den 22. april, hvor gm. 

Bente Holmbach i sin gildemestertale kom ind på, 

hvordan gildeløftet har forandret sig, siden hun som 

otteårig var spejder. Dengang lød det således:  

”På min ære lover jeg at gøre mit bedste, for at være 

tro mod Gud og mit land, at være hjælpsom mod alle 

og holde spejderloven”. 

Siden er spejderlov og -løfte blevet ændret. 

Bente fortalte om, hvordan hendes søn og nu også hendes børnebørn fejrer dagen. 

Spejderbevægelsen blev grundlagt af Baden Powell, da han i 1903 vendte hjem fra 

Boerkrigen i Sydafrika. Her havde han oprettet et korps af drenge til ordonnans- og 

meldingstjeneste og med erfaringer derfra aktiverede han i 1907 den engelske ungdom 

som ”fredsspejdere” i en lejr på Brownsea Island. Lejren blev en begyndelse til den nu 

verdensomspændende spejderbevægelse. I Danmark 

startede de første spejdere i 1909. I 1973 blev DDS og 

DDP slået sammen. Kløveren for pigespejderne og liljen 

for drengespejderne forenedes i et.  

Baden Powell valgte sagnet om Sct. Georg og dragen 

som alle spejderes forbillede. 

Efter sin død blev Sct. Georg gjort til helgen, og på hans 

dødsdag den 23. april mindes vi hans tapperhed og vilje 

til at hjælpe andre. 

Inger Jensen læste Sct. Georgs budskabet op og vi fornyede vores gildeløfte. 

Derefter takkede Bente de afgåede sideposter, Elsebeth 

Korsbæk og Hanne Høyer for deres indsats, og 

udnævnte Gunny Kongsted til ny kansler og Elsa 

Berglund Simonsen som ny skatmester. 

Eftergildehallen var som sædvanlig vældig hyggelig og 

Marianne Møller gav vin til maden i anledning af hendes 

75-års fødselsdag.  

Næste arrangement i 9. Gilde er en gildetur den 30. maj. 
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10.  Gilde 

10. gilde har afholdt Sct. Georgs Gildehal den 17.april og 21 gildebrødre mødte op til en 

festlig aften. 

Vi gik ind i gildehallen til musik fra temaet ”The 

Godfather”, og tog plads på vores ombetrukne stole, 

som er blevet meget behagelige at sidde på. 

Gildehallen blev åbnet, og vi sang ”Der er et yndigt land” 

og der blev hilst med vores flag. 

Der var mange punkter på dagsordenen. Vi begyndte 

med at synge ” Det er forår”.  

Hanne Juul skulle optages som væbner og inden hun aflagde væbnerløftet, gav hun et 

rigtigt godt svar på det spørgsmål, som hun var blevet stillet. Hendes musikønske bagefter 

var ”Griber du mig, når jeg falder”?  

Camilla læste ”Sct. Georgs Budskabet” som var skrevet af tidl. 

svenske minister for spejder- og gildearbejde, Hokrokus 

Pinnocio Engvall. 

Efter sangen ”Mormors 

kolonihavehus” holdt GM 

sin Gildemestertale, som 

var rigtig god. 

Vi skulle skifte stavherold, og Kirsten S. fulgte Hanne 

op til højsædet, hvor GM Bjørn takkede Kirsten S. for 

hendes indsats og Hanne blev indsat som ny 

stavherold. 

GM bad derefter kansler og skatmester føre Betty Kjærsgaard op til højsædet. Her fik hun, 

som vores nyvalgte Gildemester, overdraget Gildemesterkæden af vores afgående GM 

Bjørn Mathiasen. 

Her havde Bjørn valgt ”Chopins 

polonisse i A-dur”.GM Betty bad os om 

at danne broderkæden, hvorefter hun 

læste den nye gildelov. Den lovede 

alle gildebrødrene at holde. Musik: 

Kareliasuiten 

Herefter blev Gildehallen lukket og 

ledelse og gildebrødre forlod 

gildehallen til tonerne: Limelight 

Eftergildehallen startede med et 

dejligt glas bobler i hall’en, og her fik vi også trukket vores røde eller blå kort, så vi kunne 

finde vores pladser, inden der blev serveret en dejlig buffet med vin. 

Aftenen blev afsluttet med kaffe/te og hjemmelavet roulade. 

En rigtig dejlig aften.   

10. Gilde anno 2024 – 3 gildebrødre var fraværende 
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Gildeting 11. Gilde 

Den 18.3.2024 blev 11. Gildes Gildeting afholdt. Desværre med flere afbud på grund af 

sygdom. Sideposterne var på valg. Kansler Bente Møller Nielsen og skatmester Annette 

Gjørtz Bloch blev genvalgt. Inge Ringgaards fødselsdag blev også fejret/Bente 

 

Sct. Georgs Gildehal 11.4.2024  

2.+ 11. Gilde  

2. Gilde og 11. Gilde er fælles om at holde Sct. Georgs Gildehal i Gildeborgen. 

Ulla Væver holdt mindetale for Karen Moritz. Karen sov stille ind, torsdag d. 4. april 2024 i 

en alder af 110 år. 

Hanne Thusgaards gildemestertale omhandlede bl.a. foråret, hvor vi år efter år oplever 

mirakler i naturen, når alle buske og træer springer ud, og de små blomster myldrer op af 

jorden. Foråret gør noget godt for os alle, vi bliver fyldt med glæde, især på de dage hvor 

solen skinner og giver os både lys og varme. I år var der forårs jævndøgn den 20. marts, 

og vi mærker det tydeligt, vi får mere og mere lys. I forårsmåneden april fejrer vi Sct. 

Georgs dag, derfor er vi hvert år i april, til Sct. Georgs Gildehal, for at bekræfte vort 

Gildeløfte. Når vi hører legenden om Sct. Georg og dragen, er det tydeligt, hvem der er 

god, og hvem der er ond, så let er det ikke i dag. Vi må altid kæmpe for, at det at leve, er 

at leve for og med andre mennesker, at nyde samværet med andre, at lære af andre, at 

involvere os med andre. I dag har vi krig på nærmeste hold, vi troede vist alle, at vi havde 

lært af anden verdenskrig, men verdensbilledet viser noget andet, det er trist. Det er en 

usikker verden vi lever i. Hanne sluttede sin gildemestertale med at citere fra John 

Lennons sang ‘Imagine’  

Efter gildemestertalen sang vi ‘Nu er dagen fuld af sang’. Ulla Væver læste Sct. Georgs 

budskabet. Vi sang ‘At række hinanden hånden’. Derefter dannede vi kæde og i 

fællesskab gentog vi Gildeløftet. Jette Dige Møller læste Gildeloven. Derefter blev 

gildehallen lukket. Da vi havde fordelt pladserne i spisestuen, ved hjælp af små kort, spiste 

vi en dejlig middag, vi spiste biksemad og til dessert fik vi hjemmelavet romfromage m. 

kirsebær. I dagligstuen drak vi kaffe, og snakken var livlig. 

Det var en rigtig hyggelig eftermiddag/Dorte J 
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12.Gilde 

 
12. gilde havde inviteret til Sct. Georgs Gildehal torsdag den 18. april 2024. 
Gildemesteren bød velkommen til gildets brødre og vores gæst Inge Jacobsen. 
 
Herluf trådte til som stavherold, da Allan var blevet forhindret. 
 
I sin gildemestertale fortalte Rita om Livø – der er placeret ca. 10 km sydvest for Løgstør. - 
Øen har siden 1980 været ejet af Naturstyrelsen, og siden 1977 har Livø været fredet for 
at bevare landskab og natur. I 2009 blev øen en del af den nationale naturkanon. 
 
I perioden fra 1911 til 1961 blev i alt 700 mænd anbragt på De Kellerske Anstalter på Livø. 
Mange af disse mænd blev steriliseret eller kastreret, for at de kunne få mulighed for at 
forlade øen – hvis de sagde nej, måtte de blive. - Senere foregik indgrebet under tvang. - 
De første, der kom til Livø, var mænd med en lav intelligens måske kombineret med en 
eller form for kriminalitet, men ofte blev der anbragt mænd på øen, uden der var foretaget 
nogen form for dom. - De skulle væk fra byen og ud til den friske havluft, hvor de anbragte 
mænd arbejdede på markerne. - Åbne anstalter dog med opsyn! 
På Livø var friheden begrænset af Limfjordens havstrømme, så det var svært at komme 
væk fra øen, som nærmest fungerede som et åbent fængsel. 
Mange følte sig fejlanbragte og forsøgte at stikke af ved at gå over isen eller svømme 
derfra. Det gik langtfra altid godt. 
En af de mænd, der blev anbragt på den Kellerske Anstalt på Livø, var tidligere 
statsminister Poul Nyrup Rasmussens far Oluf, som var på øen i syv år fra 1924 til 1931. 
Anstalten lukkede I 1961, og i dag bliver bygningerne brugt som hotel- og kursusejendom. 
Mange husker måske også journalisten Henning Becker, der var korrespondent i Vietnam, 
da han i 1975 ved afslutningen af Vietnam-krigen reddede 204 børn ud af Saigon og 
bragte dem til Danmark, hvor der fulgte flere års konflikter med de danske myndigheder, 
da Henning Becker kæmpede for børnenes fremtid i Danmark. 
De blev en overgang indlogeret på Livø og levede af donationer fra private. 
Henning Becker bevarede livet igennem en nær kontakt til børnene, som han betragtede 
som sin familie. 
 
Livø er et besøg værd, dog må man ikke medbringe bil eller andre motorkøretøjer. Af 
hensyn til dyrelivet på øen må hunde heller ikke medbringes. 
 
Kansler Hanne og skatmester Jette oplæste årets Sct. Georgs budskab, og gildets brødre 
dannede kreds foran højsædet og afgav gildeløftet. 
 
3. gruppe stod for eftergildehallen med Per som bordleder, og der blev serveret lækre 
karbonader med tilbehør og citronfromage. - Der blev hygget med gode historier og sange. 
Godt mætte nød vi kaffe og kage i dagligstuen. 
En dejlig aften sluttede med tændte lys i hallen og Nu er jord og himmel stille. 
 
 
Ref. Anna-Marie P 
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Sangerlauget 
 
 
Vi mødtes til sangerlaugsaften den 24. april, hvor vi som altid startede med “Det er musik, 
der skal til” og derefter månedssangen for april. 
Aftenens tema var Carl Nielsen, og der var valgt 15 af hans kendte og mindre kendte 
sange. - Til hver sang blev der knyttet fortællinger frem om komponisten Carl Nielsen lige 
fra hans fødsel – opvækst – giftermål mm. 
Carl Nielsen satte musik til mange af Jeppe Aakjærs digte. 
Den sidste sang, inden vi gik ind til kaffen, var Store Bededagskvæld, og så blev der 
serveret varme hveder med tilbehør! 
 
Ønskekoncerten var med mange gode forslag bl.a. Hænderne – En lærke letted – Jeg ser 
de bøgelyse øer – Sommerens ø – I aften er der fest – Lili Marleen – Glitrende hav – Med 
store undrende øjne – Livstræet. 
 
En dejlig aften i Sangerlauget sluttede med, at vi sang Et hav, der vugger sig til ro nu. 
 
Ref. Anna-Marie P 
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Referat fra ERFA-møde 

Torsdag den 4. april blev der afholdt ERFA møde for nye/erfarne gildeledelser. 

18 deltog. 

Aftenen begyndte med fællessang og præsentation af deltagerne. 

Efter velkomsten, hvor hver ledelsesopgave kort blev skitseret, blev vi opdelt i 4 grupper:  

Gildemestre -Finn Bramsen  

Kanslere – Eva Lykke Madsen 

Skatmestre – Søren Aagaard  

Herolder – Gull-Maj 

 

På den måde fik hver ledelsesfunktion mulighed for at komme ind på deres specielle 

opgaver, og stille spørgsmål og få svar på lige præcis deres arbejdsområde både af 

stadsgildets repræsentant og andre erfarne ledelsesmedlemmer. 

 

Efter ca. ½ time samledes vi igen og fik kaffe/te og kage. 

 

Efter kaffepausen orienterede Finn Bramsen kort om de 17 verdensmål.  

På landsgildet hjemmeside findes et inspirationshæfte, så vi alle kan blive inspireret til at 

arbejde med verdensmålene både i grupperne og gilderne. 

Sæby gildet arbejder rigtig meget med flere af målene, og er villig til at fortælle om deres 

erfaringer. 

 

På sidste punkt på dagsordenen fortalte og viste Stadsgildeskatmester Søren Aagaard om 

hvordan og hvor, vi kunne finde Gildeborgens kalender, Regnbuebogen samt referater fra 

både stadsgildet, Gildeborgen og forskellige udvalg. 

 

Herefter gik snakken livligt. 

Et rigtig hyggeligt og konstruktivt møde. 

 

Gull-Maj Cordes 

DUS 
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Mindeord 

Hanne Groth – 9. gilde 

Mandag d. 15. april modtog vi i 9. gilde den triste besked om, at Hanne Groth var sovet 

stille ind natten mellem d. 13. og 14. april. Det var en trist besked, som kom meget bag på 

os alle. 

Vores tanker går til Erik og den øvrige familie. 

Vi fik taget afsked med en elsket gildesøster til bisættelsen d. 19. april i en smuk 

blomsterpyntet og fyldt Gug Kirke. 

Hanne var den glade, stille og rolige type. Hun var altid opmærksom på os andre i gildet 

og viste stor interesse for vores nærmeste. Hanne havde sin særlige måde at give ros og 

give et skulderklap på og altid sjov på en god måde. Trods sygdom var Hanne altid positiv 

og optimistisk.  

Hanne blev optaget i 9. gilde d. 16. november 1981. Hun har gennem årene været aktiv og 

besiddet flere poster i de mere end 42 år, hun har været i gildet. 

Hanne var skriver fra 1990 – 1992, revisor fra 1992 – 1997, kansler fra 1997 – 1999 og i 

oplysningsudvalget fra 2004 – 2011. 

I mere end 20 år har Hanne været sekretær i fødselsdagsfonden og sørget for, at alle 

gildebrødre fik en fødselsdagshilsen. Hanne skrev altid en personlig fødselsdagshilsen 

bag på konvolutten, hvilket var til stor glæde for alle. 

Vi kommer til at savne Hanne i vores gilde. 

Æret være Hannes minde! 

Gildemester i 9. gilde 

Bente Holmbach  

Mindeord Hanne Groth 

Ved Hanne Groths pludselige død mistede Fødselsdagsfonden en pligtopfyldende 

sekretær, som stille og roligt havde taget opgaven på sig gennem 20 år.  

Hanne satte en ære i at alle gildebrødre i Aalborg modtog en hilsen på deres fødselsdag, 

gerne med en personlig hilsen. De seneste år var det bare ikke muligt, for postvæsenet 

var ikke længere til at stole på. Bare tre uger før Hanne sov ind, havde Finn og jeg et 

bestyrelsesmøde hos Hanne og drøftede Fødselsdagsfondens fremtid. 

Nu er det slut med hilsener fra Hanne – tak for din måde at være på, du vil blive savnet. 

Ingen kender dagen før solen går ned. 

Æret være Hannes minde. 

Elsebeth Korsbæk, kasserer 
Aalborg Sct. Georgs Gildernes Fødselsdagsfond 
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Nekrolog - Karen Moritz   

 

 

 

2. gilde har mistet Karen Moritz, Karen sov stille ind den 4.april i en alder af 110 år. Hun har været 

medlem af 2. gilde siden 1948, hun har været gildets skatmester - mester og en periode på 6 

år var hun også skatmester i Stadsgildet. Inden for 2.gilde startede Karen M. Omsorgslauget i 

daglig tale "Hyggestuen" hun var leder i 12 år, og lavede et stort stykke arbejde for en flok 

ensomme ældre en gang om måneden. 

Jeg har besøgt Karen med jævne mellemrum i mange år, vi snakkede meget spejder og 

selvfølgelig gilde, hun var meget interesseret, da det blev på tale at Gildeborgen skulle sælges, 

hun havde været i det udvalg der var med til at købe P.P.Hedegårds villa. 

Karen Moritz har helt bestemt sat sit præg på Gildebevægelsen i Aalborg og i særlig grad på 

2.gilde. 

De seneste mange år tilbragte på forskellige plejehjem, hun var lige flyttet til Otiumgården, 14 dage 

var hun der, den klarede hun ikke. 

Ære være hendes minde 

 

Med venlig hilsen, 

Ulla Væver 
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Mindeord  

Tage V. Andersen 

 Den 29. januar 2024 modtog vi i 8. Gilde det triste budskab, at Tage Andersen samme 

dag var sovet stille ind omgivet af sine kære. 

Tage havde i flere år kæmpet med forskellige kræftsygdomme, men trods det gav Tage 

aldrig op. 

Tage blev optaget i 8. Sct. Georgs Gilde den 13. januar 1982 og bestred gennem årene 

flere poster, bl.a. var han gildemester fra 1989 til 1991. 

Vi vil alle huske Tage som et positivt og livsglad menneske. Altid hjælpsom. Siger man 

Ryå Sejladsen og især Vesterhavsmarchen ja, så siger man også Tage. Han var fantastisk 

til at organisere og til at skaffe hjælpere og sponsorer. Han havde gennem mange år 

opbygget et fantastisk netværk i lokalsamfund og erhvervslivet hvor han også involverede 

sig i foreningslivet, i særdeleshed i Vadum og Nørresundby 

Det er svært at forestille sig at vi ikke længere skal opleve Tage's fortællinger og sjove 

historier. Altid var han i centrum og han spredte glæde hvor end han var og hvem han var 

sammen med. Tak for alt. Du bliver savnet. 

Vi sender kærlige tanker til Lis som har mistet sin livsledsager og ven, siden de i 

teenageårene fandt sammen med dans og sang. 

Æret være Tage's minde. 

 

Carl Fryland 

Kansler 8. Gilde 
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Medlemsstatus 

Sct. Georgs Gilderne i Nordjysk Distrikt 

Pr. 31.3.2024 

Gilde 
Sidste 

kvartal 
Riddere Væbnere Svende I alt 

Distriktsg. (3)       (3) 

1. 31 15 15 0 30 

2. 11 7 4 0 11 

6. 16 7 9 0 16 

8. 18 3 14 0 17 

9. 18 10 7 0 17 

10. 24 13 9 1 23 

11. 22 12 7 0 19 

12. 15 3 12 0 15 

I alt  154 70 77 1 148 

Fjerritslev 6 
 

6 0 6 

Hirtshals 23 14 9 0 23 

1. Hobro 17 4 10 0 14 

2.Hobro 27 8 19  0 27 

Sæby 27 8 19 0 27 

Distriktsg. 

I alt 254 104 140 1 245 

31.3.2024 - Eva Lykke Madsen, DGK 
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Medlemsrapport 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 

pr. 29.4.2024 
 

Udmeldelse 
1. gilde 

Hans Jørgen Ottesen 
31.3.2024 

Overført til Sæby Gildet 
                                                                                                   

 
Dødsfald    
2. gilde 

Karen Moritz 
      4.4.2024 

 
 9. gilde 

Hanne Groth 
14.4.2024 
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Til orientering: 

Gildeposten udkommer 8 gange om året 

 

Nr. 1  februar -marts 

Nr. 2  april 

Nr. 3  maj 

Nr. 4  juni – juli – august 

Nr. 5  september 

Nr. 6  oktober 

Nr. 7  november 

Nr. 8 december - januar 
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Fødselsdage  

 

Maj 
Dato                                                        Gilde 

02. Jette Dige Møller 11. 

02. Margrethe E. Jacobsen, 75 år 12. 

03. Michael Jensen 8. 

04. Erik Boel Essenbæk 1. 

07. Bent Møller 1. 

09. Hugo Elmer 8. 

12. Bjarne Nielsen 1. 

13. Hanne Kristensen, 80 år 9. 

13. Hanne Jørgensen 12. 

14. Jan Simon Jacobsen 12. 

18. Villy Fogh 1. 

21. Jytte Højmark 10. 

22. Flemming Hansen 1. 

22. Vibeke Rasmussen 10. 

29. Bente Holmbach, 75 år 9. 

29. Ove Olesen 1. 

30. Gert Larsen 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stort til lykke til alle 
fødselarer  

 

 

 

 

Arrangementer 

 

Maj 
Dato Gilde 

04. Forårsudflugt 10. 

06. Gildemøde 11. 

14. Fødselsdagsgildehal 8. 

23. Gildemøde 1. 

23. Forårsvandring 12. 

28. Gildetur 9. 

28. Distriktsgildeting DGL 

29. Sangerlauget 

29. Alternativ Lady Walk i Østerådalen  
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Deadline for næste Gildepost nr. 4, juni – juli – august 2024 
onsdag, den 29. maj 2024 
 

 
 

 

Distriktsgildeledelsen 
  
Distriktsgildemester: 
Finn Bramsen 
Tlf.: 2072 7759 
e-mail: f.bramsen@youmail.dk 
 
Distriktsgildeskatmester: 
Søren Aagaard Petersen 
Tlf.: 2338 4346 
e-mail: soren.aagaard@privat.dk 
 
Distriktsgildekansler: 
Eva Madsen 
Tlf.: 2662 4844 
e-mail: 
evalykkem2014@gmail.com 
 
Distriktets Internationale sekr.: 
Betty Kjærsgaard 
Tlf.: 6115 3438 

e-mail: 

bevertoftevej@hotmail.com 

 
Distriktets 
Uddannelsessekretær 
Gull-Maj Cordes 
Tlf.: 2731 3540 
e-mail: g-cordes@stofanet.dk 
 
 

Foreningen Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 
(Gildeborgen) 
 
Formand Jørn Anton Poulsen 
Tlf. 4096 4710 
e-mail: poulsen.ja@gmail.com 
 
Kasserer Svend Erik Jensen 
tlf. 4081 9111 
e-mail: svej02@gmail.com 
 
Sekretær Hanne Thusgaard Hansen 
Tlf. 6165 9564 
e-mail: hanne.thusgaard@hotmail.com 
 
Redaktør: 
Janne Voss Hansen 
Tlf.: 5124 3784. 
e-mail: janne@vosshansen.dk 
 
Distriktets webmaster: 
Martin Lykkegaard 
Tlf.: 5124 3944 
e-mail: martin.lykkegaard@mail.dk 
 
 
Distriktets hjemmeside: 
www.sct-georg-aalborg.dk 
 

  
Gildebrødre under Aalborg Distrikt 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg Distrikt 
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